

OBČASNÍ ÚRAD BUKOVANY		Číslo jedn.
Dodavatel:	M. L. ROF7	Ustanov.
Č. j.	80	Přílohy: 16.2

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DíLO

Provedení stavby „Vodní nádrž Bukovany - odbahnění“

číslo smlouvy objednatele: 1/2016

číslo smlouvy zhotovitele: 215 943

uzavřena níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

SMLUVNÍ STRANY

Obec Bukovany, Bukovany 154, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČ: 00508381, DIČ: CZ00508381

bankovní spojení: Komerční banka.

číslo účtu: 33622121/0100

zastoupené: Miroslavem Šiškou

jako objednatel na straně jedné

(dále jen "objednatel")

a

ZVÁNOVEC a.s., Rudolfovska tř. 597, 370 01 České Budějovice

IČ: 26026279 DIČ: CZ26026279

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 1109

číslo účtu: 4200129712/6800, Sberbank CZ, a.s.

zastoupená: Ing. Jaroslavem Zvánovcem, statutárním ředitelem

(dále jen „zhotovitel“)

společně dále také jako „smluvní strany“ či „účastníci“ se dohodli

t a k t o :

IV.

CENA DíLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

V článku IV. CENA DíLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY se mění v bodě 1. cena za zhotovení díla:

1. Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. II. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a činí:



Cena dle SoD bez DPH	940 025,00 Kč
Méněpráce.....	(-) 20 140,80 Kč
Vícepráce	248 133,24 Kč
Cena dle dodatku č.1 bez DPH.....	1 168 017,44 Kč
DPH 21%.....	245 283,67 Kč
Cena celkem včetně DPH	1 413 301,11 Kč

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

XV.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ


Článek XV. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ se rozšiřuje o body č.8 a č.9, které zní takto:

8. Dodatek č.1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
9. Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená dodatkem č.1 zůstávají v platnosti.


Přílohy: **č.3. Specifikace díla a kalkulace ceny méně a víceprací**

V Bukovanech dne 1.2. 2017

V Českých Budějovicích dne 1.2. 2017


OBEC BUKOVANY
 Bukovany 154
 337 41 Týnec n. Sázavou

Miroslav Šiška, starosta


 Ing. Jaroslav Zvánovec
 Statutární ředitel

ZVÁNOVEC
 s.r.o.
 Rudolfová 597 (11)
 370 01 České Budějovice
 IČ: 26026279 DIČ: CZ26026279

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - příloha k dodatku č. 1 k SOD č. 215 943

Rozpočet	ZL 1	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
90	Změny v průběhu výstavby		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
042/15	Vodní nádrž Bukovany - odbahnění		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	Zvánovec a.s.		Zakázkové číslo	042/15
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	215 642,44	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	12 350,00	Přesun stavebních kapacit	0
R	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
N	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
ZRN	celkem	227 992,44	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		227 992,44	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		227 992,44	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		227 992,44 Kč
DPH	21,0 %		47 878,41 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0,00 Kč
DPH	0,0 %		0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			275 870,85 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	042/15 Vodní nádrž Bukovany - odbahnění	Rozpočet: ZL 1
Objekt :	90 Změny v průběhu výstavby	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m dovoz kamene pro opevnění	m3	5,25	104,00	546,00
2	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3 kámen do opevnění	m3	5,25	233,50	1 225,88
Celkem za 1 Zemní práce						1 771,88
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	1 123,00	29,38	32 993,74
		skutečnost:1153		1 153,00		
		nabídka :-30		-30,00		
4	115101341R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 50 m, přítok 500 l	den	38,00	81,68	3 103,84
		skutečnost:1153/24		48,04		
		-0,0417		-0,04		
		nabídka :-10		-10,00		
Celkem za 11 Přípravné a přidružené práce						36 097,58
Díl: 32 Zdi přehradní a opěrné						
5	326211211R00	Zdivo nadzákl. z lom.kam. na MC do 3 m3 režné	m3	33,85	4 053,88	137 223,84
		nabídka:-107.2		-107,20		
		skutečnost:5*0,65*(2,18+2,1+2,03+1,92+1,75+1,68+1,68+1,65+1,62+1,72+1,83+1,85+1,88+1,9+1,9+1,92+1,98+2,03+2,05+2,08+2,15)+1,68*2,5*0,65+1,2*6*0,65+1,95*2*0,65+2,2*1*0,65		141,05		
6	326211901R00	Příplatek za vypracování lince rubu zdiva	m3	26,50	659,00	17 465,94
		75,725*0,35		26,50		
Celkem za 32 Zdi přehradní a opěrné						154 689,78
Díl: 33 Sloupy a pilíře,stožary,stožky						
7	338121125R01	Osazení sloupků kamenných	kus	12,00	445,00	5 340,00
Celkem za 33 Sloupy a pilíře,stožary,stožky						5 340,00
Díl: 34 Stěny a příčky						
8	348942111R00	Zabradlí ocel. s osazením do bet.bloků,ze 2 trubek	m	-32,00	629,40	-20 140,80
		skutečnost:0				
		nabídka:-32		-32,00		
Celkem za 34 Stěny a příčky						-20 140,80
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
9	434212111R00	Schody z lom. kamene na MC 10 v opěrných zídkách	m	6,40	879,00	5 625,60
		8*0,8		6,40		
10	462512161R00	Zához z lom.kamene zához.do 200kg bez výplně mezer bez nákupu materiálu	m3	5,25	436,59	2 292,10
		12,5*0,7*0,6		5,25		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						7 917,70
Díl: 46 Zpevněné plochy						
11	465511511R00	Dlažba z lom. kam. do MC do 20 m2 vysp. MCs, 20 cm	m2	7,84	1 110,82	8 708,83
		2,8*2,8		7,84		
Celkem za 46 Zpevněné plochy						8 708,83
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
12	953941311RAB	Osazení železných rohoží s rámy o ploše do 0,5 m2 česle vč, dodávky FeZn	kus	1,00	2 850,00	2 850,00
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						2 850,00
Díl: H33 Přípravné a pomocné práce						
13	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže	t	115,23	159,75	18 407,48
		97,76489-1,32192+2,05568+10,5169+6,18082+0,03042		115,23		
Celkem za H33 Přípravné a pomocné práce						18 407,48
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						
14	76799	Konstrukce lávky - výroba + dodávka + montáž	kpl	1,00	12 350,00	12 350,00

